
	
    	
            
                
            

            
             
              	
Optika
                 
                
                                         
                              
                    	OPTICKÝ INTERNET AKCE 1GB za 121 Kč

                    
                  
                                         
                                         
                              
                    	OPTICKÝ INTERNET DOMÁCNOSTI
	Tarify a ceny
	Ceníky

                    
                  
                                         
                                         
                              
                    	OPTICKÝ INTERNET FIRMY - IČ
	Tarify a ceny
	Ceníky

                    
                  
                                         
                                         
                              
                    	OBJEDNÁVKA INTERNETU

                    
                  
                                         
                                         
                              
                    	DOSTUPNOST OPTICKÉHO INTERNETU

                    
                  
                                         
       


    
                
 
                
              
	
Bezdrát
                 
                
                                         
                              
                    	INTERNET BEZDRÁTOVÝM PŘENOSEM
	Tarify a ceny
	Ceníky
	Objednávka
	Dostupnost bezdrátového  internetu

                    
                  
                                         
       
    
                
 
                
              
	
Televize
                 
                
                                         
                              
                    	IPTV - tarify, balíčky 
	IPTV - ceníky
	IPTV - objednávka tv služeb

                    
                  
                                         
       




    
                
 
                
              
	
Telefon
                 
                
                                         
                              
                    	VoIP
	Ceny volání
	Virtuální ústředna

                    
                  
                                         
       
    
                
 
                
              
	Data
                 
                
                                         
                              
                    	DATOVÉ SLUŽBY  
	E-mailové služby
	Cloud - vaše cloudové centrum
	Housing - datové centrum pro vás
	WiFi Hotspots
	Smart IoT

                    
                  
                                         
       
    
                
 
                
              
	Dokumenty
                 
                
                                         
                              
                    	KE STAŽENÍ  
	Všeobecné obchodní podmínky
	Smlouva - bezdrát - 2021
	Smlouva - optika - 2021
	Dodatek smlouvy - bezdrát - 2017
	Dodatek smlouvy - optika - 2021
	Rady uživatelům - bezdrát - 2016
	Rady uživatelům - optika - 2018
	Ovladač STB - návod

                    
                  
                                         
       
    
                
 
                
              
	Kontakt
                 
                
                                         
                              
                    	SELECT SYSTEM 
	Firma
	Kontaktní Centrum
	Kariéra

                    
                  
                                         
       
    
                
 
                
              

     
             


  

  ON-LINE PLATBY
  	FAKTURY
	WIFI HOTSPOTS






 		

  
	

 Internet provider

 




            
              
             
              
   		
            
       
            
  	
      
    	 
         
          
			  
Aktuálně
		  
				  	  

	                        
   
                            	Optika 1
	Bezdrát 1
	Televize 1
	HOTSPOTS 
	Smart IoT 


                            
                             		
Březen 2024
Internet až 1000 Mbit/s na optické síti za 121 Kč. 
Více o akci, cenách a rychlostech najdete zde





		
Duben 2023
Zahájení výstavby ulice Dobrovského




		
Listopad 2022
Dokončení ulice Žižkova 1




		
Říjen 2022
Dokončení ulice Horova 6, 8
 Lidická 14
 Vrchlického 6, 8, 10, 12, 14, 14a, 16, 18, 20, 22
 Wolkerova 5




		
Prosinec 2021
Dokončení ulice Vrchlického 2, 4 
Dokončení ulice Wolkerova 2, 2a




		
Listopad 2021
Dokončení ulice Revoluční 18a, 18b, 18c, 27




		
Říjen 2021
Dokončení ulice Čsl. Armády 1, 3, 5, 7, 9, 11a, 11b, 11c




		
Září 2021
Dokončení ulice Revoluční 8, 10, 12, 14, 16, 20, 21, 23, 25.




		
Srpen 2021
Dokončení části ulice Uničovská.




		Červen 2021
Foto našeho týmu z akce Odpoledne na autobusáku - 29. 6. 2021 od 13.00. 
V rámci akce: Internet na měsíc zdarma
	


		Duben 2021
Zdarma 2 měsíce INTERNET+TELEVIZE - platí pro nové objednávky do 31. 5. 2021


		Prosinec 2020
Dokončení optické sítě: Jesenická – Přednádraží a Autobusové nádraží




		Říjen - 7. 10. 2020
Akce INTERNET za 200 Kč - 7. 10. 2020.
 > kde: v prostoru před Internet Centrem na Hlavní třídě v Šumperku
 > kdy: akce probíhá od 9.00 do 16.00
 > jen tento den na této akci můžete získat připojení k internetu za mimořádně výhodných podmínek. Navštivte nás v našem stanu na Hlavní třídě v Šumperku a přesvědčte se na vlastní oči!
> v rámci předvádění akční cena: pro nová připojení se smlouvou 
uzavřenou na této akci.


		Září 2020
Akce INTERNET+TV za 363 Kč - platí pro nové objednávky do 30. 9. 2020


		Červen 2020
Akce 2 měsíce zdarma - platí pro objednávky do 30. 6. 2020


		Květen 2020
Květnová cena optického internetu - akční cena jen do 31. 5.


		Duben 2020 - Měsíc optického internetu pokračuje
IPTV na 2 měsíce na vyzkoušení k nové internetové přípojce.


		Březen 2020
Měsíc internetu - IPTV na 2 měsíce na vyzkoušení k nové internetové přípojce.



		2. 1. 2020
Novoroční akce Internet + IPTV START
Ceny zde



		1. 12. 2019
Akce Internet + IPTV START
Ceny zde



		Prosinec 2019
Dokončení optické sítě – Pod Senovou 44a, 44b, 46a, 46b, 48a, 48b




		Listopad 2019
Dokončení optické sítě
 Jugoslávská 1, 3, 5 , 7 , 9, 11, 13, 15
 Myslivecká 2, 4, 6
 Zahradní 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37




		Říjen 2019
Dokončení optické sítě
 M.R.Štefánika 15, 17, 19
 Jesenická 1, 3, 5, 7
 Palackého 3, 4, 6




		Srpen 2019
Zlevněné ceny volání od 1. září 2019.
Viz ceník VoIP.
 




 ukázat vše 


		Červenec 2019
Zahájení výstavby optických sítí: 
Jugoslávská 1, 3, 5 , 7 , 9, 11, 13, 15 
 Pod Senovou 44a,b 46a,b 48a,b
 Zahradní 19, 21, 23, 25, 27, 29, 31, 33, 35, 37
 Myslivecká 2, 4, 6 




		Červen 2019
Zahájení výstavby optických sítí M. R. Štefánika 15, 17, 19
 Jesenická 1, 3, 5, 7




		Září 2018
Dokončení výstavby optických sítí Zábřežská




		Září 2018
Dokončení výstavby optických sítí M. R. Štefánika




		Září 2018
Zahájení a dokončení výstavby ulice Zahradní 7, 9 a 11, 13, 15, 17




		září 2018
  ZDARMA 1 MĚSÍC INTERNETU  ke každé smlouvě na internetové připojení uzavřené v místě konání některé z akcí 5 . ročníku - Ukážem Vám v září jak optika září


		25-26. srpen 2018
Provedena bezpečnostní aktualizace poštovního klienta, nové funkce v nastavení ve webmailu - webmail.spk.cz (filtry, automatické odpovědi, dovolená...)




		Srpen 2018
Dokončení optických sítí ulice Pod Rozhlednou




		Červenec 2018
Dokončení optických sítí ulice Zábřežská (od Bří Čapků po Bludovská)




		Červen 2018
Zahájení výstavby optických sítí ulice Zábřežská (od Bří Čapků po Bludovská)




		Květen 2018
Dokončení výstavby optických sítí na Masarykově náměstí směr Kino Oko.




		Duben 2018
Dokončení výstavby optických sítí pro panelový dům Bratrušovská 2, 4 a Internát SPŠ.




		Březen 2018
Internet rychlostí světla na optické síti SELECT SYSTEM - akce 2 měsíce internetu zdarma pro smlouvy uzavřené v březnu.




		Prosinec 2017
Zahájení výstavby optických sítí pro panelový dům Bratrušovská 2, 4 a Internát SPŠ.




		Listopad 2017
Zahájení výstavby optických sítí v lokalitě ul Zábřežská (JANČA/ABA).




		Říjen 2017
Zahájení výstavby optických sítí v lokalitě ul Bludovská.




		Září 2017
Seriál Ukážem Vám v září jak optika září.
Závěrem Jedinečná akce 100 Mbit za 303 Kč s youtuberem a pokémony na Točáku v Šumperku. Detaily a foto zde.



		Září 2017
Zahájení výstavby optických sítí v lokalitě Vančurova.




		Srpen 2017
Zahájení výstavby optických sítí v lokalitě Boženy Němcové.




		Červenec 2017
Zahájení výstavby optických sítí v lokalitě Balbínova.




		Červen 2017
Od 1. 6. 2017 byl stávající klientský server support.spk.cz nahrazen novým systémem, který naleznete na adrese
 .
Byl změněn i způsob přihlašování do systému. Je vyžadována autentizace prostřednictvím čísla Vaší smlouvy a čísla mobilního telefonu uvedeného na smlouvě.


		Květen - červen 2017
Dokončování výstavby optických sítí v lokalitě ulic Zábřežská - Bří Čapků.




		Duben 2017
Dokončování výstavby optických sítí v lokalitě ulice Zábřežská.




		Březen 2017
Pokračování výstavby optických sítí v lokalitě ulice Zábřežská.




		Únor 2017
Připojení a oživení optického připojení v lokalitě - Pod Senovou a Pod Hájovnou. 


		Leden 2017
Postupné zapojování a oživování optického připojení v lokalitě Ležáky.


		Září 2016
Každou všední středu probíhají prezentační akce 
Ukážem Vám v září, jak optika září


		Srpen 2016
Zahájení výstavby optických sítí v lokalitě ulice M. R. Štefánika.



		Červenec 2016
Zahájení výstavby optických sítí v lokalitě Zábřežská - Bří. Čapků.




	 	Červen 2016
Zahájení výstavby optických sítí v lokalitě Temenice - Pod Senovou, Pod Hájovnou, Temenická, Zahradní.


		
Duben 2016
Zahájení II. etapy výstavby optických sítí na ulici Gagarinova, Bratrušovská.




		
Květen 2016
Dokončení výstavby optických sítí na ulici Gagarinova, Bratrušovská, Tylova.




		
Duben 2016
Zahájení II. etapy výstavby optických sítí na ulici Gagarinova, Bratrušovská.




		
Březen 2016
Dokončení výstavby optických sítí na nám. J. Zajíce.




		
Únor 2016
Ke každému internetovému připojení ZDARMA 10 GB prostoru pro Vaše data.
Detaily naleznete zde.




		
Listopad 2015
Zahájena výstavba optických sítí na ulici Gagarinova, Tylova, Kosmonautů.




		
Říjen 2015
Zahájena výstavba optických sítí na ulici Revoluční.




		
Září 2015
Zahájena výstavba optických sítí na ulici Nemocniční směr DOLS.




		
Srpen 2015
Zahájena výstavba optických sítí na ulici Boženy Němcové.




		Červenec 2015
Zahájena výstavba optických sítí na ulici Nemocniční.




		Červen 2015
Zahájena výstavba optických sítí na ulici Vřesová.




		Duben 2015
Zahájena výstavba optických sítí v průmyslové zóně na ulici Jesenické.




		Březen 2015
Dárek ke každé smlouvě na připojení k internetu zrealizované během měsíce března 2015. Zde naleznete mapu aktuálního pokrytí připojení Metropolitní optické síti SELECT SYSTEM.


		Leden 2015
Postupné zapojování a oživování Panelových domů:
 Prievidzská - 3, 5, 7, 9, 11, 13, 15, 17, 19, 21, 23, 25, 26, 27, 28, 30, 29, 32, 33, 34, 35, 36, 38, 40
 Šumavská - 2A, 2, 4, 6, 8, 39, 41
 Temenická - 21, 23







		Únor 2024
Nasazení nových technologií na sídlišti v Rapotíně.
Informace o nových cenách najdete zde.


		Jaro 2023
Nasazování nových vysokorychlostních bezdrátových technologií


		Léto 2022
Osazení nových technologií


		2021
Všechny bezdrátové vysílače v Šumperku připojeny přes optickou síť.


		Červen 2020
 Z důvodu vládního rozhodnutí tento měsíc končí bez náhrady licencované pásmo 3,4 - 3,6 GHz.


		Květen 2020
Zprovozněn nový vysokokapacitní vysílací bod pro Dolní Studénky.


		Duben 2020
Zprovozněn nový vysokokapacitní vysílací bod v Šumperku pro ulice:
 Bohdíkovská, Hrabenovská, Potoční


		Duben 2020
 Z důvodu vládního rozhodnutí se k 30. 6. 2020 ruší bez náhrady licencované pásmo 3,4 - 3,6 GHz.


		Březen 2020
Zprovozněn nový vysokokapacitní vysílací bod Vikýřovice pro ulice:
 Okružní, K Desné, Šumperská, Zahradní, Sadová, Za tratí, Ve Dvoře, Sokolská, Petrovská, Potoční, K lávce, Říční, U pomněnky, U lávky.


		Únor 2020
IPTV na 2 měsíce zdarma na vyzkoušení.
	


		 Únor 2020
Zprovozněn nový vysokokapacitní vysílací bod pro ulice: 
Horní, Dolní, Oblouková, Panorama, Na Kopečku, Kranichova


		Leden 2020
Zprovozněn nový vysokokapacitní vysílací bod pro ulice: 
Dobrovského, Mánesova, Slavíčkova, Čermákova, Majakovského, Vojanova, Haškova, Bludovská


		Prosinec 2019
Započala výstavba nových vysokokapacitních vysílačů.


		Prosinec 2019
Od 1. 12. platí 
nové tarify vysokorychlostního bezdrátového připojení wSINGL k internetu
Tarify bezdrátového připojení najdete zde.


		Srpen 2019
Zlevněné ceny volání od 1. září 2019.
Viz ceník VoIP.
 




 ukázat vše 


		
2019
 V průběhu roku došlo k připojení dalších bezdrátových vysílačů na optickou síť.




		
Duben 2018
Od 1. května platí nové ceníky vysokorychlostního bezdrátového připojení
k internetu.
Tarify a ceníky bezdrátového připojení najdete zde.




		Červen 2017
Od 1. 6. 2017 byl stávající klientský server support.spk.cz nahrazen novým systémem, který naleznete na adrese
 .
Byl změněn i způsob přihlašování do systému. Je vyžadována autentizace prostřednictvím čísla Vaší smlouvy a čísla mobilního telefonu uvedeného na smlouvě.


		
Říjen 2016
Od 1. října platí nové tarify vysokorychlostního bezdrátového připojení
k internetu v Šumperku.
Tarify tohoto kvalitního a superrychlého bezdrátového připojení najdete zde.




		
Únor 2016
Ke každému internetovému připojení ZDARMA 10 GB prostoru pro Vaše data.
Detaily naleznete zde.




		Březen 2015
V provozu nový vysílač Štíty. 
Pro více informací volejte 583 221 200.


		
Červen 2014
V provozu nový vysílač Vikýřovice (s pokrytím Nový Malín, Vikýřovice, Dolní Studénky, Sudkov).




		
02.02.2014
Od 8. 2. 2014 vstupují v platnost nové ceny a tarify bezdrátového internetu.






		
01.12.2013
V provozu nový vysílač Velké Losiny.






		
01.09.2013
V provozu nový vysílač Vernířovice.






		
25.03.2013
Došlo k posílení konektivity a páteřních spojů.











		
1. březen 2024
 Od 1. března Formule1, Premier League, WTA… 
Vyslyšeli jsme Vaše požadavky a zařazujeme do našich služeb další platformu a tak od 1. 3. máme pro Vás internetovou televizi SKYLINK LIVE TV. 






		
Březen 2024
 Dokumentární balíček jen za 1 Kč. 
V březnu si můžete vyzkoušet doplňkový balíček Dokumentární za 1 Kč na první měsíc. Po prvním měsíci bude stát balíček 99 Kč. 





		
21. - 22. únor 2024
 Vážení uživatelé televizních služeb, 
uvádíme nově informaci o údržbě systémů. Ta proběhne již dnes v noci, tedy v noci ze středy 21. 2. na čtvrtek 22. 2. Mezi 1:00 a 5:00 proto může dojít k restartu některého z kanálů či k jejich krátkodobé nedostupnosti. Výpadek se pak může projevit v nahrávkách pořadů z nočních hodin.  
Děkujeme za pochopení.






		
Únor 2024
 Únorové promo kanály. 
V měsíci únoru potěšíme dospělé uživatele. Jako dárek uživatelé dostanou 5 prémiových stanic s erotickým obsahem. Jedná se o programy: Leo TV, Extasy TV, Leo TV Gold, Dorcel, Dorcel XXX.






		
25. ledna 2024
 Vážení uživatelé televizních služeb, 
v noci ze čtvrtka 25.1. na pátek 26.1. proběhne údržba systémů sledovanitv. Mezi 2:00 a 5:00 proto může dojít k problémům se službou. Nebude dostupné přidávání nových zařízení, úprava nastavení účtu a další akce vyžadující zápisy do databáze. 
Děkujeme za pochopení. 





		
Leden 2024
 Lednové promo kanály. 
Všem uživatelům přinášíme tři promokanály. Tentokrát se jedná o stanice Discovery, Epic Drama, BBC Earth. Na své si tak přijdou zejména milovníci dokumentů, filmů a dobových seriálů..





		
Září 2023
 Zářijové promo kanály jako dárek. 
Tentokrát jsou to kanály Epic Drama a Viasat History.



Epic Drama potěší fanoušky výpravných dramat či adaptací klasických literárních děl. Filmy a seriály se dotýkají témat zločinu, záhad, politiky, boje o moc a historie. Vysílání je bez reklam 24 hodin denně, 7 dní v týdnu. Programovými tipy jsou historický dramatický seriál zasazený do období Německa 20. let 20. století House of promises či třídílná minisérie Des, která sleduje jeden z nejnechválněji proslulých případů v historii britského zločinu. 
Na dokumentárním kanálu Viasat History zase dáváme do pozornosti snímek Iznik, zatopená záhada – dozvíte se více o odhalení nečekaných pozůstatků z dob byzantské říše.




		
Září 2023
 Po srpnové akci na balíček Mých 7 je pro vás připravena další zvýhodněná nabídka. Po celé září si budou moci uživatelé objednat Filmový balíček za 1 Kč na první měsíc. Poté bude za standardní cenu 149 Kč. Akci mohou využít pouze ti uživatelé, kteří tento balíček v minulosti nevyzkoušeli. 
Balíček je určený zejména pro filmové nadšence obsahuje 8 stanic – Cinemax, Cinemax 2, FilmBox, Film Europe, Film Europe +, CS Film, CS Horror a Epic Drama. Každý kanál nabízí svým sledujícím filmy jiného žánru . Na své si tak přijdou milovníci historických dramat, hollywoodských trháků, dechberoucích hororů, artových filmů i staré české klasiky. 





		
Srpen 2023
 Srpnová promo akce na balíček Mých 7. 
Připravili jsme pro Vás speciální srpnovou promo akci na balíček Mých 7. Každý uživatel, který aktuálně nevyužívá nebo v minulosti nevyužil balíček Mých 7 má možnosti si jej v srpnu zakoupit pouze za 1 Kč na první měsíc, poté za standardní doporučenou cenu 169 Kč.  
Balíček Mých 7 jako promo akci, může uživatel uhradit pouze kartou, nabídku uvidí ve svém obchodě. 





		
Červenec 2023
 Červencové sportovní promo kanály. 
Milí uživatelé, představujeme vám červencové promo kanály. Tentokrát potěší milovníky sportu, jedná se totiž o stanice Eurosport 1 a Eurosport 2. Na těchto programech můžete sledovat dvě velké sportovní události – cyklistický závod Tour de France a tenisový turnaj Wimbledon. Obě stanice budou po celý měsíc ve všech základních balíčcích. Po skončení promo akce zůstávají kanály v balíčcích Basic, Maxi, Max, Rodinný, Maximální, Sport, Sport+ a Mých 7.





		
Duben 2023
 Rádi bychom představili dubnové promo kanály, 
které jsme pro uživatele připravili. Po celý duben se mohou uživatelé těšit na dva hudební kanály – Mezzo a Mezzo LIVE. Tyto stanice slaví tento měsíc 25 let svého vysílání. Pro diváky si proto připravili řadu zajímavých událostí. Milovníci hudby se tak mohou těšit na přímé přenosy koncertů z Paříže, Londýna, Montrealu či Barcelony. Speciální událostí je pak přímý přenos z pražského Rudolfina, který mohou zájemci sledovat 28. 4. v 19:30. 
Jelikož vážná hudba není obvyklou zálibou malých dětí, připravili jsme si něco i pro ně - stanici Baby TV. Ta zabaví ty opravdu nejmenší diváky do tří let. Zároveň může být prvním krokem k seznamování s cizím jazykem, vysílá totiž pouze v angličtině a němčině.





		
Březen 2023
 Březen s Minimaxem
Rádi bychom vás informovali o promo kanálu, který jsme pro uživatele nachystali na měsíc březen. Všichni zákazníci mohou po celý měsíc zdarma sledovat oblíbený dětský kanál Minimax. Ten se zaměřuje na animované seriály pro děti školního i předškolního věku. Hned na začátku měsíce, 1. března, stanice uvede pokračování příběhu rodiny Croodsových v seriálu Croodsovi – Rodinný strom.





		
Prosinec 2022
 Vánoce s Filmboxem
Zvláštní promo jsme připravili také na Vánoce. 
Od 16. 12. do 1. 1. získají uživatelé jako dárek dokumentární stanici National Geographic, oblíbený dětský Disney Channel a celou skupinu Filmbox + Filmbox OD. Ta zahrnuje celkem 13 stanic a videotéku s více než 270 filmy české i zahraniční tvorby.




		
Prosinec 2022
Vážení uživatelé televizních služeb, 
rádi bychom vás informovali o promokanálech, které jsme pro Vás nachystali na prosinec. 
 Od 1. 12. budou mít všichni sledující jako dárek přístupné tři kanály – filmový AMC, dětskou stanici Minimax a dokumentární Love Nature 4K.




		
Listopad 2022
Vážení uživatelé televizních služeb, 
v listopadu se můžete těšit na dva prémiové promo kanály, které dostanete jako dárek v základních balíčcích (Start, Startovací). Jedná se o Epic Drama, oblíbený kanál plný dobových dramat či výpravných seriálů, a dokumentární stanici Spectrum.




		
13. září 2022
Dnes v noci od 01:00 do 05:00 budou probíhat servisní práce v ČRa. Výpadek služby nepředpokládáme, pouze některé kanály mohou být dočasně nedostupné.




		
28. červenec 2022

Vážení uživatelé televizních služeb, 

letní měsíce jsou využívány k tomu, aby byla televizní služba komplexně připravena na nadcházející podzimní a zimní sezónu. Provádí se nezbytné servisní práce a úpravy infrastruktury tak, aby byly posíleny serverové kapacity a nasazena řada optimalizací.

Servis bude následujících 6 týdnů (do konce srpna) prováděn pravidelně, a to v těchto servisních oknech:

	noc z pondělí na úterý od 1:00 do 6:00
	noc z úterý na středu od 1:00 do 6:00
	noc ze středy na čtvrtek od 1:00 do 6:00 - jen pokud bude nutné 


Může se ve výjimečných případech stát, že bude potřeba v práci pokračovat i v dopoledních a odpoledních hodinách. Ukončena bude ale vždy nejpozději v 16:00 daný den, takže se nedotkne špičky.

Převážná většina těchto prací nemá viditelný vliv na službu, tzn. nedotkne se koncových zákazníků. Pokud budeme provádět úpravy, které by mohly způsobit znatelný výpadek, budeme vás ještě předem informovat.

Děkujeme za pochopení




		
20. červenec 2022
Milí uživatelé, od srpna najdete v nabídce nový kanál Epic Drama. Tento kanál nabízí prémiový obsah zahrnující například skvěle hodnocený krimi seriál Ponorka, nové moderní zpracování seriálu Sisi či třetí sérii jednoho z nejsledovanejších seriálů ve Velké Británii – Všechny velké a malé bytosti. Kanál byl velmi poptávaný, věříme, že uživatelům uděláme radost. V srpnu bude kanál dostupný ve všech základních balíčcích jako promo, od září pak bude v nabídce balíčků: Basic, Max, Maxi, Rodinný a Maximální. 
Druhým promo kanálem v srpnu bude cestovatelský Travelxp.  





		
1. červenec 2022
Na základě výzvy od FTV Prima bylo nutno omezit přeskakování reklam i v nahraných pořadech. Balíček Prima bez reklam umožní pak přetáčet reklamy v nahrávkách i nadále. 





		
1. červen 2022
Omezení přetáčení reklam na kanálech Primy
 
Skupina FTV Prima od 1. 6. 2022 omezuje přetáčení reklam na svých kanálech v rámci zpětného sledování pořadů. Tuto novinku Prima zavádí plošně u všech IPTV operátorů. SledovaniTV bohužel toto omezení nemůže nijak ovlivnit, ignorovat ani odložit. Ve zpětném přehrávání kanálů Primy bude reklama vždy zkrácena na cca 3 minuty a nebude možné ji přeskočit. 

Po zapnutí přehrávání máte však 60 sekund volného přetáčení. Nejčastěji toho využijete v momentě, když pokračujete ve sledování již rozdívaného pořadu – v takovém případě se můžete přesunout do jakéhokoliv bodu přehrávání a přeskočit všechny reklamy od začátku pořadu. 

Všechny podrobnosti k tomuto tématu naleznete zde: Podrobné informace 





		
1. červen 2022
Vážení uživatelé, tento první červnový den proběhne v noci ze středy na čtvrtek pravidelné servisní okénko, budeme se věnovat běžné údržbě. 





		
31. květen 2022
Vážení uživatelé, dostali jsme informaci, že výrobce Panasonic provádí údržbu na své platformě a díky tomu není aplikace sledovani.tv funkční na tomto zařízení. Údržba by měla být ukončena ráno, 1.6. 2022. 
Omlouváme se za komplikace, bohužel jsme o servisním zásahu nevěděli. 




		
12. duben 2022
v noci z úterý na středu tj. z 12. na 13. dubna od 1:00 do 6:00 bude probíhat velký plánovaný servisní zásah na TTC. Konkrétně budeme vyměňovat síťové prvky. Na živém vysílání i nahrávkách se mohou v tomto čase vyskytovat výpadky. Omlouváme se za komplikace a děkujeme za pochopení. 




		
30. březen 2022
v dubnu jsme pro zákazníky připravili atraktivní promo nabídku kanálů. V základních balíčcích do konce měsíce najdou sportovní: Arena Sport 1 a Auto Moto Sport a filmový kanál AMC, který láká na sedmou řadu populárního seriálu Fear the Walking Dead. 




		
7. březen 2022
zítra 8. 3. startuje nová služba HBO Max, která plně nahrazuje HBO GO. O této změně jsme vás již informovali v předchozí zprávě. Pro komunikaci s klienty lze využít tuto stránku: https://sledovanitv.cz/hbo-max




		
1. březen 2022
V březnu se mohou zákazníci těšit na tyto promo kanály: Sport 1 a Sport 2 a také Love Nature 4K 




		
25. únor 2022
v záležitosti omezení přetáčení reklam na kanálech Primy nastala důležitá změna. Prima se po dohodě s operátory rozhodla, že omezení bude vymáhat až od 1. 6. 2022. V úterý 1. března se tedy nic v aplikacích sledovanitv.cz měnit nebude. 

Postupně budeme aktualizovat informace, jak bude omezení na jednotlivých platformách od 1. 6. vypadat. Více informací v tomto článku.





		
Únor 2022
dodatečně máme pro Vás další únorové promo - tři erotické kanály, které najdete do konce února v základních balíčcích. 
Jedná se o: Playboy TV, Dorcel a Dorcel XXX.




		
Únor 2022
V únoru do základních balíčků přidáváme kanál FilmEurope+ jako dárek.




		
Leden 2022
Přejeme všem všechno dobré do nového roku! 
V lednu jsme si pro uživatele připravili trochu pikantnější nabídku promo kanálů.
V základních balíčcích se navíc objeví kanály Extasy, Extasy 4K, Leo TV a Leo TV Gold.




		
Prosinec 2021
Závěrem roku je pro uživatele připraveno několik novinek a vylepšení.

Uživatelské profily  
Velkou novinkou je nasazení podpory pro profily v rámci jednoho účtu. Na SledovaniTV se může dívat celá rodina a každý člen si může založit svůj profil s oblíbenými TV kanály a dalším nastavením. Speciální dětský profil automaticky zobrazuje pouze TV kanály pro děti, které jsou na účtu předplacené, a naopak skrývá kanály s erotickým obsahem. 

Profily pro webovou aplikaci jsou nasazeny od 14. 12. 2021. Pro Apple TV, iOS, AndroidTV a Android mobil je nová funkce připravena a jakmile aplikace projde schvalovacím procesem u vydavatele aplikací, bude hned vydána. Profily pro LG a Samsung televize pak plánujeme implementovat příští rok. 





 ukázat vše 


		Říjen 2021
V říjnu začíná vysílat nová stanice Nova Lady, která je primárně zaměřena na filmy a seriály se ženskou tematikou. Kanál naleznete i v naší nabídce, a to v již v základním programovém balíčku START. 


		29. září 2021
V aplikaci pro Android TV a Apple TV je distribuována vylepšená verze úvodní obrazovky. Nově při výběru filmů nebo seriálů uvidíte rozšiřující informace o pořadu, orientace v TV tipech se tak stane pro uživatele přehlednější a atraktivnější. Aktualizace by se měla projevit v nejbližších dnech.


		Září 2021
V základním balíčku START jako dárek kanály Sport 1 a Sport 2


		4. srpen 2021
18.35 - aktuálně zaznamenáváme celostátní masivní výpadek datové služby. Může docházet ke snížené dostupnosti služeb.


		Červenec 2021
od 1. 7. 2021 se kanál PornHub TV rebranduje na nový erotický kanál True Amateurs. Zároveň od stejného data zařazujeme do naší nabídky další erotický kanál BABES TV. Oba kanály budou dostupné ve stejných TV balíčcích, jako byl kanál PornHub TV.


		Červen 2021
v tomto měsíci se mohou uživatelé těšit na dva promo kanály v základních balíčcích: Minimax a Rik TV. 
A nově také najdou v nabídce první československý e-sportový kanál Chuck TV.


		18. 5. 2021
Vážení zákazníci, 
v noci z 18. na 19. 5. dojde k atualizaci nové aplikace SledovaniTV 
na TV Samsung ročník 2018 - 2020. 
V případě jakýchkoliv problémů nás neváhejte kontaktovat.



		Velikonoce 2021
Milí zákazníci, Letošní Velikonoce v podání SledovaniTV budou filmové! Hned 14 TV kanálů naleznou navíc uživatelé v základních balíčcích. Od 1. do 7. 4. 2021. 
Zákazníci se mohou těšit na: 6 filmových kanálů FilmBox, FilmBox Family, FilmBox Extra HD, FilmBox Premium, FilmBox Plus, FilmBox Arthouse, sportovní kanály Fast&funBox a FightBox, dokumentární DocuBox, lifestylový kanál FashionBox, hudební 360TuneBox erotické kanály Erox a Eroxxx. 
Nabídku doplní filmový kanál AMC, který bude k dispozici v základních balíčcích až do konce dubna.
Se SledovaniTV přejeme veselé Velikonoce.



		Březen 2021
V reakci na trvající protiepidemická opatření se jako logický krok jeví zpříjemnit uživatelům čas strávený doma a došlo tak k doplnění promo kanálů do základních balíčků, které budou mít naši uživatelé dostupné do konce března. 
Jedná se o: National Geographic, NG Wild, Baby TV a Disney Channel. 
Spolu se Sport 1, Sport 2 a Arena Sport 1 je to dohromady 7 kanálů, které dostávají klienti jako dárek. Kanály je možné sledovat v nejvyšší kvalitě. 
SledovaniTV.



		Únor 2021
V měsíci únoru jsme do hlavních balíčků přidali kanály 
Extasy ve 4K a Auto Motor Sport jako dárek.


		Leden 2021
Nové ceníky TV služeb - zvýšení počtu televizních kanálů


	.	
Leden 2021
13. 1. 2021 - 20.05 - aktuálně zaznamenáváme celostátní masivní výpadek služby sledování tv. Problém je na straně dodavatele usilovně řešen.



Problém odstraněn 14. 1. 2021 po 6.00 hod. ráno.



Vážení zákazníci,

velmi nás mrzí včerejší nedostupnost služeb internetové televize SledovaniTV.

Jednalo o rozsáhlejší výpadek po více než roce stabilního provozu služby, který trval od 20:20 do 01:00, tedy téměř 5 hodin. Problémy byly způsobeny technickou závadou na webových serverech, bohužel se však projevily v tu nejvíce nevhodnou dobu během večerní špičky. Ještě včera v noci jsme problematickou aktualizaci identifikovali a provedli opravu, aby se tato situace již neopakovala.

Naprosto rozumíme vaší nespokojenosti, za včerejší nedostupnost služby a způsobené nepříjemnosti se upřímně omlouváme.

Jako omluvu a kompenzaci za uvedené problémy dotčeným zákazníkům automaticky aktivujeme balíček Filmbox a Filmbox OD zdarma. Tento balíček bude aktivní od 15. ledna do 15. února 2021. Obsahuje 13 prémiových televizních kanálů a videotéku se 146 filmy nejrůznějších žánrů, které si můžete pustit kdykoliv.

Doufáme, že naši omluvu přijmete a zachováte nám přízeň.

SledovaniTV





		Prosinec 2020
 V tomto předvánočním čase jsme pro uživatele přidali velmi žádanou novinku: možnost zapnout si k filmu či pořadu titulky, ať už české/slovenské či cizojazyčné. 
 
 Podpora titulků je samozřejmě extrémně důležitá pro neslyšící diváky, ale potěší nejen je. V kombinaci s volbou jazykové stopy přináší možnost sledovat filmy v originálním znění. SledovaniTV tak přenáší zážitek z kina do pohodlí domova

Aktuálně jsou titulky dostupné na: 

	Apple TV,
	Android TV,
	Arris boxech,
	mobilních zařízeních,
	webu.


Samsung a LG budou co nejdříve po novém roce (už jsou ve vydávacím procesu). Android box IV přibude ještě do konce tohoto týdne. 
 
 Titulky jsou dostupné u pořadů, kde jsou titulky dodávané, takže např. černobílý film na ČT3 titulky mít nemusí. Titulky je možné zapnout v TV v nastavení při najetí na ikonu "bubliny" v přehrávači u konkrétního pořadu.




		
Prosinec 2020
V základním balíčku START budou mít diváci aktivní navíc tyto prémiové kanály:

	Od pondělí 23. 11. až do 31. 1. 2020 kanály Cartoon Network a Love Nature.
	Kanály AMC a Minimax od 2. 12. do 31. 12. 2020.
	Balíček Filmbox (13 TV kanálů) + novou filmotéku Filmbox OD (150 filmů) od 14. 12. do 31. 12. 2020.





		Listopad 2020
Byla vydána aktualizace přehrávače na iOS zařízeních (iPhone a iPad).
 
 Došlo k zohlednění zpětné vazby od uživatelů a nyní se divák jednoduše dostane na seznam kanálů i na TV program aktivního kanálu přímo z přehrávače. Player se tak stává centrálním bodem aplikace, stejně jako je to u Apple TV. Další významná změna je ve způsobu nahrávání pořadů a listování v kalendáři. 

Zobrazení na šířku (iPad)
	Potažením zleva se otevře seznam kanálů.
	Po přejetí zprava se rozbalí televizní program přehrávaného kanálu. 


Zobrazení na výšku (iPad)
	Seznam kanálů i program je dostupný při potažení zespodu. Můžete tedy naráz používat seznam TV kanálů i program aktivního kanálu. 


Nahrávání pořadů (iPhone)
	V přehrávači stačí poklepat na tři tečky a v nabídce vybrat položku nahrát.





		
Říjen 2020
V měsíci říjnu si můžete vychutnat v základních balíčcích dva prémiové kanály: oblíbený kulinářský kanál TV Paprika a sportovní kanál Arena Sport 1.




		
4. 9. 2020 - 02.00 - 02.30
 V noci ze čtvrtka na pátek (3. - 4. září) proběhne ve 2.00 hod. plánovaná údržba služeb z důvodu upgradu databáze. 
Televizní služby nebudou funkční cca 25 minut. 
Děkujeme za pochopení.




		
Září 2020
Milí uživatelé televizních služeb, 
v měsíci září jsme si pro vás nachystali dárek v podobě prémiových kanálů v balíčku START. Můžete se těšit na dětské kanály Minimax a Cartoon Network a hudební kanály Mezzo a Mezzo Live.




		
Červenec 2020
 Byla vydána aktualizace pro Apple TV, verze 2.3.0. 
- nově můžete skrze Apple TV poslouchat rádia
- byl upraven design menu
- došlo ke zrychlení seekování pohybu po časové ose při zpětném přehrávání.




		
Červenec 2020
 Do nabídky jsme přidali nový populární kanál Love Nature. 
Je dostupný v balíčku: Basic, Max, Maxi, Doku a Mých 7. 
V červenci máme na tento kanál promo, uživatelé ho najdou i v balíčku START. 
Love Nature je náhradou v balíčku BASIC, MAX a MAXI za kanál Travel XP, který bude dostupný od července pouze v Doku a Mých 7. 
Love Nature je zatím streamovaný v HD rozlišení, ale je v plánu ho mít i ve 4K.




		
Květen 2020
V balíčku START uživatelé najdou prémiový dětský kanál Minimax. Promo na květen dále ještě zůstává také pro kanál Extasy ve 4K (pouze CZ). 
 Nový kanál CNN Prima News začíná vysílat 3. 5. 2020, již teď je přidaný do balíčku START a Základ. O přidání i na Slovensko ještě jednáme.


	


		
Duben 2020
Milí uživatelé,
 do balíčku START jsme přidali slovenský kanál: Corona Virus Info TV, který nově na Slovensku vysílá.




		
Březen 2020
Milí uživatelé,
 ke kanálům Sport1, Sport2, Boomerang a Cartoon Netowork, jsme přiali do STARTU na měsíc březen ještě všech 13 kanálů vč. těch erotických z balíčku Filmbox.




		
01. 03. 2020
Březen ve znamení sportu - SPORT1 a SPORT2 v základních balíčcích.


	


		
14. 2. 2020
Milí uživatelé,
 na Valentýna jsme si pro Vás připravili akci. Pouze dnes 14. 2. lze aktivovat na sledovanitv.cz/voucher (sledovanietv.sk/voucher) promo kód VALENTYN (VALENTIN) a aktivuje se balíček Filmbox do neděle 16. 2. Podmínkou je mít aktivní některý ze základních balíčků vč. Rozšířeného balíčku programů. Krásného Valentýna Vám přejeme




		
Únor 2020
Kanály Cartoon Network a Travel XP v základních balíčcích. 
Únor pro malé i velké objevitele.


	


		
Prosinec 2019
 Balíček FILMOTÉKA na prosinec a leden ZDARMA!! 
(pro uživatele se službou IPTV)




		
Leden 2020
 Do nabídky jsme přidali 
dva nové kanály pro milovníky vážné hudby: Mezzo a Mezzo Live. 
V lednu jsou jako promo dostupné ve všech START balíčcích.





		
Prosinec 2019
 Balíček FILMOTÉKA na prosinec a leden ZDARMA!! 
(pro uživatele se službou IPTV)




		
Září 2019
 S námi nemusíte řešit DVB-T2!


	


		
13. 8. 2019
 Filmový balíček do konce srpna zdarma! 
(pro uživatele se službou IPTV)




		
12. 8. 2019 - 17.30 - 19.30
 Z důvodu celorepublikového výpadku ČRA může docházet v době 17.30 - 19.30 k výpadkům služeb sledování.tv. 

 Vážení uživatelé, za způsobené problémy se vám jménem ČRA omlouváme. 






		
Červen 2019
 Zima končí, ale léto začíná na HBO 
 





		Duben 2019
Nový 4K set-top box


		září 2018
 ZDARMA 2 MĚSÍCE TV - BALÍČEK MAXI  ke každé smlouvě na internetové připojení uzavřené v místě konání některé z akcí 5 . ročníku - Ukážem Vám v září jak optika září


		
Duben 2018
 Kanál FILMBOX PREMIUM jako dárek. 
  





		
leden - únor 2018
Převod televizních služeb na novou platformu. 

V měsících lednu a únoru 2018 bude probíhat převod televizních služeb na novou, modernizovanou platformu.

Tato změna se bude týkat všech uživatelů našich IPTV služeb.



Vlastníte Smart TV, na které už nyní brouzdáte na Internetu nebo si přehráváte videa z Youtube?

Ano? Pak nám to napište a my Vás hned budeme kontaktovat s termínem! Protože majitelé takové „chytré TV“ (značky Samsung, LG, Panasonic nebo Sony s OS Android) mohou nyní ušetřit za pronájem Set-Top-Boxu!

Pro všechny máme připravenu výhodnou nabídku a postupně Vás budeme kontaktovat.

Služby nové televize mají řadu výhod:

	Televizní vysílání pro domácnosti až na 5 zařízení
	Již v základní nabídce programy v HD kvalitě
	Ještě více kvalitních programů
	HD a SD kanály s nízkým datovým tokem
	Snadnější a rychlejší ovládání
	Více možností programových balíčků
	Možnost připojit na „chytrou TV“ nebo Apple TV bez SetTopBoxu



S Vaší pomocí jistě vše zvládneme snadno a rychle.

Děkujeme Vám.

S pozdravem

Kolektiv SELECT SYSTEM




		
10. prosince 2017
Vánoční nadílka pro Vás - vyzkoušejte novou televizi. 

Vážení uživatelé,
představujeme Vám službu nové TELEVIZE, kterou si zamilujete!
Tento měsíc můžete sledovat několik desítek televizních programů přímo na Vaší 
chytré TV (Samsung, LG, Panasonic nebo Sony, Philips a Sharp a Android TV), 
ve Vašem počítači, tabletu nebo dalších zařízeních 
s operačním systémem Android či iOS, a to zcela ZDARMA

Službu máte zcela ZDARMA do 1.1.2018 – navíc s vánočním překvapením 
v podobě bonusu ještě více programů. Neváhejte a vyzkoušejte!!!

Jak na to?
 • Přihlašte se na Váš Helpdesk na https://helpdesk.spk.cz
 • Vyberte ikonku 
 • Vyplňte chybějící údaje v registračním formuláři a odešlete registraci
 • Pak už stačí pouze potvrdit e-mail
Výhody nové služby
 • Televizní vysílání pro domácnosti až na 5 zařízeních
 • HD a SD kanály s nízkým datovým tokem
 • Instalace bez zásahu do sítě a administrativní zátěže
 • zpětné sledování 7 dní u vybraných kanálů a nahrávání až 120 hod.



Cena za službu od 1.1. 2018
 Základní balíček START až 60 programů za 121Kč/měsíc 
 • 2x souběžný stream pro počítač, tablet, telefon
 • V ceně 1x licence smart TV
 • V ceně 1x licence set-top-box
 • Kanály v SD, HD a Full HD
 • Možnost sledování na set-top-boxu, počítači, tabletu, mobilu, chytré televizi 
 (Samsung, LG, Panasonic nebo Sony, Philips a Sharp a Android TV) 
 nebo přes Apple TV (4. generace)
 • Lze doplnit o službu zpětného sledování 7 dní u vybraných kanálů 
 a nahrávání až 120 hod.

Ceny za doplňkové služby a další, rozšiřující programové balíčky najdete 
na našem webu www.selectsystem.cz/digitalni-televize/nabidka-tv-sluzeb

Vše Vám rádi osobně předvedeme na našem obchodním a kontaktním centru 
v Šumperku na Hl. třídě vedle „Točáku“

Kolektiv SELECT SYSTEM




		
8. září 2017
Plánovaný výpadek OTT archivu - obchodní sdělení. 

Vážení zákazníci, rádi bychom Vás informovali o plánovaném výpadku OTT archivu. Dne 8. 9. 2017 od 4:00 do 5:00 budeme provádět plánované servisní práce. Z tohoto důvodu nebudou v archivu dostupné nahrávky ve výše uvedeném čase. Výpadek je naplánován v časech minimální zátěže tak, aby měl co nejmenší dopad na koncové uživatele.

Děkujeme za pochopení.




		
24. červenec 2017
Výpadek tv služeb, upgrade firmware - obchodní sdělení. 

Vážení zákazníci, ve čtvrtek 3.8.2017 mezi 02:00 - 04:00, dojde k výpadku všech našich TV služeb. Důvodem výpadku je upgrade firmware na hlavním páteřním routeru. 

Děkujeme za pochopení.




		
30. březen 2017
Změna přihlášení k SECOND SCREEN. 

Vážení zákazníci, oznamujeme Vám, že se změnila 
přihlašovací adresa ke službě SECOND SCREEN.
Nyní se můžete přihlásit na adrese: https://live.4network.tv/login.




		
1. březen 2017
Vypnutí slovenských komerčních stanic - obchodní sdělení. 

Vážení zákazníci, oznamujeme Vám, že od 01.03.2017 nebudou na území ČR šířeny kanály společnosti Markíza - Slovakia s.r.o. - jedná se o TV stanice Markíza, TV Doma, Dajto, Wau, JOJ, JOJ Plus. V naší programové skladbě jsme poskytovali kanál TV Doma, který tímto bude z programové skladby odstraněn. 

Děkujeme za pochopení. 

Za společnost 4NET.TV services s.r.o.
David Kulda
david.kulda@4net.tv
776 287 729




		
5. listopad 2016
Důležitá informace pro naše klienty, kdy v noci z pátku na sobotu 5. 11.2 016, dojde v ranních hodinách, mezi 02:00 - 04:00, k výpadku VOD služeb na multicastové a mpeg2 platformě. Důvodem výpadku je upgrade firmwaru v diskové části systemu.




		
Září 2016
Nová rozšířená nabídka TV kanálů.






		
2-3. březen 2016
Rádi bychom Vás informovali o odstávce kanálu EUROSPORT1. V budově Eurosportu v Paříži proběhne v noci, 2.-3. března, urgentní oprava elektrických rozvodů. Během této opravy budeme nuceni vypnout některá zařízení potřebná k produkci Eurosport 1, pročež mezi 1:30 a 7:30 hodin CET - Středoevropského času - poběží zjednodušený provoz a budeme vysílat magazín WATTS. V tomto období nebude dostupný Eurosport1 originální feed na Eurobird 9 a je zde potenciální riziko, že Eurosport 1 SD a Eurosport 1 HD bude tímto také ovlivněn.




		
11. únor 2016
Vážení zákazníci, 
oznamujeme Vám, že od 12.2.2016 bude z naší programové skladby odebrán TV kanál Markíza. Jmenovaný kanál bude nahrazen novým programem Markíza International, o jehož smluvních a technických podmínkách v současné chvíli jednáme. O jeho spuštění a zařazení do jednotlivých balíčků Vás budeme v nejbližší době informovat. 
Děkujeme za pochopení.




		
2. únor 2016
Tento den v době od 2.00 - 7.00 budou probíhat pravidelné servisní práce na serverch dodavatele IPTV. V tomto čase může docházet k výpadkům služby IPTV.




		
Září 2015
Sledujte televizní vysílání na počítači, mobilu, tabletu s novinkou Second Screen.






		
Březen 2015
Od března můžete sledovat novou sérii F1 2015 na stanicích Sport 1 a Sport 2.







		20. 9. 2014 - 02.00-10.00
Náš primární dodavatel IPTV dokončuje upgrade na nový PVR server na SITELu v uzlu Praha.


		2. 9. 2014 - 13.00-07.00
Náš primární dodavatel IPTV provedl upgrade na nový PVR server.


		25.8.2014 - 23.00-10.00
Náš primární dodavatel IPTV 
provedl upgrade na nový páteřní směrovač s 10G technologií.


		
02.02.2014
Od 8. 2. 2014 vstupují v platnost nové ceny a tarify IPTV.






		03.05.2013
Začátkem května se do schránek panelových domů, v lokalitách s možností připojení k optické síti, dostává produktový leták Metropolitní optické sítě firmy SELECT SYSTEM. více >>


		01.03.2013
Nasazujeme klientům nový typ set-top boxu, který spolu s novými televizními kanály umožňuje plně využít jeho kvalit, zejména PVR služeb (archiv pořadů, Timeshift, vlastní prostor pro nahrávání).





DETAILNÍ INFORMACE O [WIFI HOTSPOTECH ZDE]



		Listopad 2022
 Oživení nabíječky na mobilní zařízení a WiFi hotspotu na novém parkovišti Erbenova


		Červenec 2022
 Doplnění nabíječky na mobilní zařízení a WiFi hotspotu na Náměstí Republiky u hodin


		Květen 2022
 Zprovoznění nového WiFi hotspotu v Klášterním kostele


		Září 2021
 Zprovoznění čtyř nových WiFi Hotspotů: 
SART Uničovská – Vlakové nádraží 
Kotelna Bratrušovská 
Kotelna Jiřího z Poděbrad – směr hřiště Generála Svobody 
Kotelna Jiřího z Poděbrad – směr hřiště Fibichova/Kmochova


		Srpen 2021
Doplnění nabíječky na mobilní zařízení Husovo náměstí – Smetanovy sady


		Červen 2021
 Instalace dvou nových HOTSPOTů: 
Smetanovy Sady – (Most ulice Nerudova) 
Husovo náměstí – (Autobusová zastávka)


		Prosinec 2020
Dokončení přednádraží a Autobusového nádraží 
Oživení 10 nových hotspotů: 
Před vlakovým nádražím 
Autobusové nádraží - Nástupiště č. 1 až 4 
U Cyklověže 
U vjezdu na nové parkoviště přednádraží - (naproti Penny) 
U Azylového domu 
U Viaduktu – (světelná křižovatka Lidlu) 

U těchto WiFi Hotspotů je možné využít Smart nabíjení mobilních zařízení vybudované při rekonstrukci přednádraží.


		Květen 2020
Aquacentrum – venkovní bazén a aktivity


		Duben 2020
Aquacentrum – recepce, bufet, sauna, bazén, brouzdaliště


		Březen 2020
Letní (Bratrušovské) koupaliště


		Únor 2020
Dům kultury - Sál a Foyaer


		Leden 2020
Dům kultury – Fialova přechodné autobusové nádraží


		Prosinec 2019
Zábřeh - Horní náměstí u Městského úřadu a Spodní náměstí u Gymnázia


		Listopad 2019
Hanušovice – Škola


		Říjen 2019
Železnice Desná – SART – Zastávka – Petrov, Losiny, Kouty


		Záři 2019
Šumperk - Vila Doris, Kino, Nemocnice, Hřiště Bludovská/Pontis


		Srpen 2019
Začínáme budovat síť HOTSPOTů
Šumperk - Radnice, Točák, Hlavní třída, Divadlo, U Sovy, Museum Pavlínin dvůr - více zde



 


Více info o [Smart IoT zde]



		Léto 2022
 Vybudování nové Smart SELECT SYSTEM sítě IoT – LoRaWan
Bludov, Hanušovice, Loučná nad Desnou, Rapotín, Petrov nad Desnou, Šumperk, Velké Losiny, Zábřeh



                            

                              
                        

           
                     
         
  
          
        

       
      
		 
         
          
				  
			  

			
  
           
                     
         
  
         
          
		 	Dostupnost Internetu, Wifi, Smart IoT
		  
				  
			  

	                        
   
                            	Optika Šumperk
	Bezdrát
	Hotspoty


                            
                             

















                            

                              
                        

           
                     
         
  
         
          
		 	SELECT SYSTEMVE VESMÍRU
		  
				  
			  

			
  
           
                     
         
  
         
          
		 	Hotline24 HODIN
		  
				  
			  

				Stávající klienti v případě problémů
volejte  777 746 111 

	

  
           
                     
         
  
         
          
		 	Zákaznický servisON-LINE
		  
				  
			  

				Zákaznický servis pro stávající klienty helpdesk.spk.cz 

návod na  přihlášení zde

	 

  
           
                     
         
  
         
          
		 	SOUTĚŽ 25 LETPOSLEDNÍ LOS
		  
				  
			  

			

Přehled losování a výherců
  
           
                     
         
  
          
        
  
               
    




    
   
    	       	
            SELECT SYSTEM, s.r.o.

            Gen. Svobody 17/2
 787 01 Šumperk
 tel.: 583 221 200
 email: internet@selectsystem.cz

© 2018 SELECT SYSTEM, s.r.o.

Všechna práva vyhrazena.
        
 
        
 
            
        	
            
                                                                     
             
  
 
            
 
             
                               www.malemodely.cz | www.vlacky.com
             

             
             
                    
                
                                        
                      
                

              
            
           
            
            
       
                 Optika | Bezdrát | Televize | Telefon | Data | Dokumenty | Kontakt | GDPR |Služby
            

          	
   
       www.malemodely.cz | 
   
       www.vlacky.com | 
    
 	            
             

        

        
      	
       
              
    







	
 
 

 
 
    
     
 
      
    
